
 

(証券コード 7975) 

平成 20 年 5 月 13 日 
株 主 各 位 

大阪市中央区農人橋一丁目 1 番 22 号 

代表取締役社長 田 中 経 久 
 

 

第 60 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平成 20 年 5 月 7 日付けでご送付申し上げました当社「第 60 期定時株主総会招集ご通知」

の事業報告に一部訂正すべき事項がございますので、深くお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり謹んで訂正させていただきます。 

なお、訂正の箇所は＿＿を付して記載しております。 

 
敬 具 

記 
 
事業報告の訂正箇所 

 8 ページ「3．会社役員に関する事項（２）取締役及び監査役の報酬等の額」 

 

 （誤） 

  取締役 ８名 74,720 千円 

監査役 ４名 25,366 千円 （うち社外監査役 ２名 4,830 千円） 

 

 （正） 

  取締役 ８名 83,479 千円 

監査役 ４名 23,586 千円 （うち社外監査役 ２名 5,110 千円） 

 
以 上 

 

 


